Oneri di Urbanizzazione Primaria  €   1’656,99 
b. Oneri di Urbanizzazione Secondaria €   2'922,17 
c. Costo di costruzione   € 10'320,06 

Complessivi € 14'899,22 

h) Che resta un saldo da versare per il contributo di costruzione pari a € 14.899,22 - € 10.338,05 = € 
4’561,17 (quattromilacinquecentosessantuno/17) che risulta inferiore alla quota degli oneri scomputabili 
pari a complessivi € 4.599,16 (=1.656,99+2.922,17); 

i) Che il proponente si impegna a realizzare opere per allargamento della strada comunale per l’importo 
di opere € 16.810,44 (sedicimilaottocentodieci/44) a scomputo del saldo dovuto per contributo di 
costruzione pari ad euro 4’561,17. 

VISTI 

1) la richiesta di ricalcolo degli oneri di urbanizzazione ed esecuzione delle opere di urbanizzazione in 

parziale scomputo oneri relativi al PdC n 3459 del 17/02/2022